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Świętuj 20 lat wspomnień: Jubileuszowe promocje

 Świętuj 20 lat wspomnień: Jubileuszowe promocje w sklepie Foto-Tip.pl. 
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foto-tip na targach Film Video Foto 2023!

 Spotkaj się z nami i sprawdź jubileuszowe promocje, które przygotowaliśmy! 
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Lampy reporterskie Godox i Quadralite – przegląd i porównanie

 Nie trać czasu na przeglądanie tysięcy modeli fleszy - wybierz swoją następną lampę błyskową wraz z Godox i Quadralite! 
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Panele LED do fotografii i video – porównanie modeli

 Dowiedz się jak wypadają w porównaniu lampy Godox oraz Quadralite! 
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Relacja z Balonowych Warsztatów Fotograficznych 2022

 Sprawdź, co działo się podczas tegorocznych, dwudniowych Jurajskich Warsztatów Fotograficznych, organizowanych w czasie Balonowego Pucharu Polski! 
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Jaki EXIF? #1 - Jak wykonać ciekawy portret w samochodzie?

 Poznaj serię artykułów, w których ukazujemy kulisy powstawania zdjęć prosto od profesjonalnych fotografów! 
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HSS w lampie błyskowej – co to jest?

 Poznaj jedną z najważniejszych funkcji Twojej lampy błyskowej oraz możliwości kreatywne, jakie ze sobą niesie! 
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Modyfikatory światła – przegląd i porównanie

 Jakie są rodzaje modyfikatorów światła? Po co się je stosuje? Poznaj odpowiedzi na swoje pytania w naszym wpisie! 
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Poznaj siłę magnesów w systemie HOYA Instant Action!

 Dwa drobne akcesoria, które ułatwią Ci pracę z filtrami wkręcanymi dzięki magnetycznemu mocowaniu – oto system HOYA Instant Action!  
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Obiektywy fotograficzne Irix – testy, opinie i recenzje

 Poznaj opinie polskich fotografów o obiektywach Irix - kilkadziesiąt recenzji zebranych w jednym miejscu! 
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Obiektywy Irix Cine – testy, opinie i recenzje

 Odkryj linię obiektywów kinowych w budżecie niewymagającym rozbijania banku! 
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Jaką lampę LED do filmowania wybrać? [TOP 9]

 Poznajcie nasze propozycje oświetlenia filmowego w budżecie dla każdego twórcy!  
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Zapisz się do newslettera i bądź na bieżąco z naszymi nowościami i ofertami specjalnymi.

    
        
            
            
            Wyrażam zgodę na otrzymywanie newslettera od sklepu. Potwierdzam, że zapoznałem się z polityką prywatności sklepu internetowego.        
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    Zgody
  
	
    Szczegóły
  
	
      O Cookies
    



  
    Informacje dotyczące plików cookies

    Ta witryna korzysta z własnych plików cookie, aby zapewnić Ci najwyższy poziom doświadczenia na naszej stronie . Wykorzystujemy również pliki cookie stron trzecich w celu ulepszenia naszych usług, analizy a następnie wyświetlania reklam związanych z Twoimi preferencjami na podstawie analizy Twoich zachowań podczas nawigacji. Nasza Polityka Prywatności i Cookies.
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            Niezbędne ciasteczka do zapewnienia prawidłowego działania i świadczenia usług naszego sklepu internetowego. Pozwalają na zapamiętanie ustawień użytkownika, np. języka, waluty, koszyka, wyglądu strony, itp. Funkcjonalne ciasteczka nie zbierają żadnych danych osobowych ani nie przesyłają żadnych informacji do zewnętrznych stron.

Nasza Polityka Prywatności i Cookies.

Polityka Prywatności Google.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	PHPSESSID	Foto-Tip	PHPSESSID is a cookie that is used to identify a user's session on a website. A session is a mechanism for maintaining state and user information between requests during a single connection session. The PHPSESSID cookie stores a unique session identifier that is required to process requests and responses between the browser and the server. These cookies are cleared when the browser is closed.
	Sesja
	PrestaShop-#	Foto-Tip	W tym pliku cookie PrestaShop przechowuje dane umożliwiające utrzymanie otwartej sesji użytkownika. Zapisuje takie dane jak walutę, język, identyfikator klienta i inne informacje niezbędne do prawidłowego działania sklepu.
	480 godzin
	_x13eucookie	Foto-Tip	Zapamiętuje preferencje dotyczące plików cookie.
	365 dni
	test_cookie	Google	Służy do sprawdzenia, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookie.
	1 dni
	_x13eucookie_consent_hash	Foto-Tip	Zapamiętuje preferencje dotyczące plików cookie i datę ostatniej zgody.
	1 rok
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            Statystyczne ciasteczka zbierają anonimowe informacje o użytkownikach, takie jak liczba odwiedzających, źródła odnośników, itp. Te informacje pomagają zrozumieć, jak użytkownicy korzystają z witryny.

Polityka Prywatności Google.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	_gid	Google	Rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany do generowania danych statystycznych na temat sposobu, w jaki odwiedzający korzysta z witryny.
	1 dni
	_gat	Google	Używany przez Google Analytics do ograniczania liczby żądań
	1 minuta
	_ga	Google	Rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany do generowania danych statystycznych na temat sposobu, w jaki odwiedzający korzysta z witryny.
	2 lata
	_ga_*	Google	Wykorzystywane przez Google Analytics do zbierania danych o tym, ile razy użytkownik odwiedził witrynę oraz daty pierwszej i ostatniej wizyty.
	1 rok
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            Marketingowe ciasteczka są używane do śledzenia użytkowników przez witryny. Celem jest pokazywanie bardziej dopasowanych treści reklamowych.

Google Privacy Policy.

Polityka Prywatności Facebook.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	_gcl_au	Google	Używany przez Google AdSense do eksperymentowania ze skutecznością reklam w witrynach korzystających z ich usług.
	stały
	_fbp	Facebook	Plik cookie ustawiony przez Facebook, służący do dostarczania różnych produktów reklamowych, takich jak licytacja w czasie rzeczywistym od reklamodawców zewnętrznych.
	3 miesiące
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            Te ciasteczka dotyczą dostawania witryny pod Twoje wymagania. Mogą np. wyświetlić informacje o wybranych dla Ciebie produktach.

Nasza Polityka Prywatności i Cookies.
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            Ciasteczka bezpieczeństwa zapewniają bezpieczeństwo uwierzytelniania, zabezpieczenia przeciwko oszustwom i inne środki ochrony dla użytkowników.

Polityka Prywatności Stripe.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	__stripe_mid	Stripe	Ustawiony w celu zapobiegania oszustwom, pomaga nam ocenić ryzyko związane z próbą transakcji.
	1 rok
	__stripe_sid	Stripe	Ustawiony w celu zapobiegania oszustwom, pomaga nam ocenić ryzyko związane z próbą transakcji.
	30 minut
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            Pozostałe ciasteczka, które nie są jednoznacznie sklasyfikowane.



                                        

      

    

  
      

      
      O Cookies

      Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe, które są zapisywane na komputerze lub urządzeniu mobilnym przez strony internetowe, które odwiedzasz. Służą do różnych celów, takich jak zapamiętywanie informacji o logowaniu użytkownika, śledzenie zachowania użytkownika w celach reklamowych i personalizacji doświadczenia przeglądania użytkownika. Istnieją dwa rodzaje plików cookie: sesyjne i trwałe. Te pierwsze są usuwane po zakończeniu sesji przeglądarki, podczas gdy te drugie pozostają na urządzeniu przez określony czas lub do momentu ich ręcznego usunięcia.
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